SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE AÇÃO INTERCULTURAL

CURSINHO POPULAR EMANCIPA: MOVIMENTO DE EDUCAÇÃO POPULAR

EDITAL PROEX Nº 01/2018

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis – PROEX – da Universidade Federal do

Sul e Sudeste do Pará/UNIFESSPA, torna público, o resultado parcial do Edital nº 01/2018

- CURSINHO POPULAR EMANCIPA: MOVIMENTO DE EDUCAÇÃO POPULAR,

conforme tabelas a seguir:

1) VAGAS DE PREENCHIMENTO IMEDIATO:

CANDIDATO (A)

SELECIONADO (A)

DISCIPLINAS BOLSAS

DISPONÍVEIS

Danielle Chaves Ramos Biologia 01

Bárbara Soares Ranke Filosofia 01

Thalita Vera Santos da Silva Física 01

Dionel Barbosa Ferreira Geografia 01

Calos Walber Moreira Amaral História 01

Milena Silva Araújo Língua Portuguesa 01

Gabriel Real de Oliveira Matemática 01

Alysson Lopes da Silva Química 01

Marcos Adriel Duarte de Souza Redação 01

Geyssiane Oliveria de Moraes Sociologia 01

2) VAGAS DE PREENCHIMENTO EM CADASTRO RESERVA:

CANDIDATO (A)

SELECIONADO (A)

DISCIPLINAS

Albertina Lopes da Silva Biologia

Caio Eduardo Botelho Lacerda

Herbert Maracaípe Mendes

Filosofia

Kallebio Lisboa de Souza Física

- Geografia

Rebeca Costa Pereira História

- Língua Portuguesa

- Matemática

- Química

Damião Ailsom da Silva Lima

João Vitor Cardoso Fonseca

Redação

Patrick Silva de Lima Sociologia

OBS: Recursos ao resultado parcial deverão ser encaminhados para o endereço eletrônico

dpp.daiproex@unifesspa.edu.br, dentro do prazo do cronograma.

Marabá, 26 de fevereiro de 2018.

Prof. Dr. Diego de Macedo Rodrigues.

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis

PROEX - UNIFESSPA

mailto:dpp.daiproex@unifesspa.edu.br